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Drejtoria e SHML "Ruzhdi Berisha"nd Dragash, nd,baze rcUA.0212016 neni 1 I pika 1 dhe
2 fton:

FrESii piin onnnrii

Ftojm€ te gjitha kompanite e autobus€ve td interesuara te paraqesin ofertat e tyre per
ekskursion td nxdndsve marurant.

KUSHTET E OFERTIMIT:

1. Agjencioni i licencuar
2. Kontrolla teknike e kryer nEbaze te procedurave ligjore
3. Te kete numer te caktuar te autobuseve per nevoja td shkolles
4. Autobuset komfor dhe me klimatizim
5. Agjencioni te mos kete referenca negative
6. Drejtuesit e autobuseve te posedojn€ dokumentacionin e nevojsh€m
7. Agjencioni €sht€ i obliguar t€ siguroj perkujdesje shendetesore per nxen€s dhe

personel te shkoll€s
8. Agiencioni duhet te siguroj vendosjen dhe ushqimim per nxdnes dhe personel
9. Te kalkulohet gmimi per koke te nxen€sit

Shkolla i ka 8(Tet€ ) paralele ku perafersisht jane 180 nxdnes. Numri i sakte i nx€nesve te
cilet shkojne nd ekskursion do te dihet diten e hapjes s6 ofertave .

Ekskursioni do td organizohet jasht€ Republikds se Kosoves konkretisht n€ Republiken e
Shqiperise, qellimi eshte vizita e disa prej qyteteve te Shqip€rise si dhe vizita e disa
monumenteve historike ne Shqiperi. Ekskursioni €sht€ 5 ditor.

Ofertat dorezohen ne Drejtorine e Arsimit ne emer te shkoll€s q6 ka b€re ftesen p6r
oferte.

Afati i dorezimit t€ ofertave b€het prej dates 09.08.2018 deri me 17.08.2018 ne ore
13.30 kur do t€ b€het edhe hapja e ofertave ne DKA n€ Dragash.
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